
W S

*

DODATEK č. 2
(dále také jen „dodatek“)

k pojistné smlouvě č. 
8059766019

(dále také jen „pojistná smlouva“)

S m luvní s trany:

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
se s 'd le m  M asa rykovo  nám ěstí 1458, Z e le n é  P ředm ěstí 
53002 P ardub ice , Č e ská  rep ub lika  
IČO: 45534306, DIČ: C Z 699000761
zap san á  v ob chodn ím  re js tříku  u K ra jského  soudu H radec K rá lové , odd íl B, v lo žka  567  
(dá le je n  po jis tite l)
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

po jis tite le  zastupu je : . . . . . . . . . . .. . .. . .. . . . . . . . . . . . . . ... . . . . . . . .. .......... .

a

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 22
se síd lem  / m ístem  po dn ikán í N ové  ná m ěs tí 1250 
10400, P raha  10 - U h řín ěve s

IČO: 00240915
V ýp is  z reg istru  eko n o m ické h o  sub je k tu  ze  dne  12.12.2001 
(dá le  je n  „po jis tn ík “ )

p o jis tn íka  zas tu pu je :In g . M artin  T u rno vský , s ta ros ta

se dohod ly , že  výše  uve de ná  p o jis tn á  sm lo u va  se m ěn í a dop lňu je  tak to :

Č lánek I.
Změna již existujících právních vztahů pojištění sjednaných pojistnou 

smlouvou

1 . Živelní pojištění sjednané článkem II. pojistné smlouvy se ode dne nabytí účinnosti 
tohoto dodatku mění následovně:

ZMĚNY

P o jis tite l a po jis tn ík  výs lo vn ě  s jednáva jí, že  ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku SE MĚNÍ 
obsah právního vztahu pojištění ve vztahu k následujícím dosavadním hodnotám pojistného 
zájmu (následujícím dosavadním předmětům pojištění). P o jis tite l a p o jis tn ík  výs lo vn ě  a v zá jm u  
p řede jití ja kým ko liv  bu do uc ím  právn ím  spo rům  o výk lad  po jis tn é  sm lo u vy  a to h o to  d o da tku  uvádě jí pro  
p ře h ledn os t níže vž d y  ce lý  ob sah  p rá vn ího  vz tah u  po jiš těn í v z ta h u jíc í se  k je d n o tliv é  hodno tě  
po jis tn ého  zá jm u (k je d n o tliv é m u  p ře dm ě tu  po jiš těn í), a to  i v  těch  je h o  čás te ch  či d ílč ích  pa ram e tre ch ,

CSOB
Pojišťovna



Číslo pojistné smlouvy: 8059766019 dodatek 2 

k te ré  tím to  d o d a tke m  z m ě n ě n y  nebyly :

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami - zvláštní 
část Živelní pojištění VPP Z 2014 (dále jen "VPP Z 2014"), které jsou nedílnou součástí a přílohou této pojistné 
smlouvy.

Ujednává se, že pojištění dle VPP Z 2014 čl. II odst. 2. se sjednává i pro případ poškození předmětu pojištění 
působením pojistného nebezpečí vniknutí atmosférických srážek, tajícího sněhu nebo nečistot do budov, pokud k 
takovému vniknutí došlo jinak, než působením některého pojistného nebezpečí dle VPP Z 2014 čl. II. Tímto 
ujednáním nejsou nijak dotčeny výluky z pojištění dle VPP Z 2014 čl. VI. Součet pojistných plnění vyplacených za 
pojistné události dle tohoto ujednání nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti této pojistné smlouvy nesmí 
přesáhnout lim it pojistného plnění ve výši 100.000,- Kč.

Odchylně od VPP Z 2014 čl. X  odst. 29. se ujednává, že vodovodní škodou se rozumí i škody způsobené vodou 
vytékající z klimatizačních zařízení, sprinkierů a jiných samočinných hasících zařízení v důsledku poruchy tohoto 
zařízení včetně škod způsobených v důsledku provádění tlakových zkoušek hasicích zařízení. Součet pojistných 
plnění vyplacených za pojistné události dle tohoto ujednání nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti této 
pojistné smlouvy nesmí přesáhnout limit pojistného plnění ve výši 500.000,- Kč.

Odchylně od VPP Z 2014 čl. VI odst. 7 písm. d) se ujednává, že se pojištěni pro případ působení pojistného 
nebezpečí vodovodní škoda vztahuje i na škodné události způsobené na pojištěné věci vodou unikající z 
dešťových svodů a žlabů vedených vně stavby. Součet pojistných plnění vyplacených za tyto pojistné události 
nastalé v každém jednom roce trvání účinnosti této pojistné smlouvy nesmi přesáhnout lim it pojistného plnění ve 
výši 500.000,- Kč.

Ujednává se, že škody způsobené riziky „záplava, povodeň" a nastalé z jedné příčiny během 72 hodin se hodnotí 
jako jedna pojistná událost a z tohoto titulu se odečítá pouze jedna spoluúčast, pro riziko „vichřice a krupobití“ 
platí časová lhůta 48 hodin.

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

předmět pojištění:
1. Soubor budov a hal vyjma věcí uvedených v 
čl. III odst. 2 a 3 VPP

specifikace předmětu pojištěni:
včetně Rekreační zóny Vodice, Opravy soustavy rybníků 
Vodice-Nadýmač - rekreační zóna Vodice. Podchodu 
k dálnicí, Podzemních garáží viz Seznam míst pojištění 
Včetně zpevněných ploch, limit pro zpevněné plochy 
5. 000 000,- Kč

místo pojištění: vlastnictví předmětu pojištění: ] pojistná hodnota: 
dle seznamu míst pojištění vlastní i cizí |nová cena
Pojištění se sjednává pro

p ln ě " ' <KČ):

způsob piojiSténí: V■Bii P

FLEXA 1 328 600 000 Kč 10 000 Kč
Povodeň nebo záplava 20 000 000 Kč 1R 10% , min. 20 000 Kč

Doplňková živelní nebezpečí 20 000 000 Kč 1R 10 000 Kč
Vodovodní škoda 20 000 000 Kč 1R 10 000 Kč

předmět pojištění:
2. Náklady na demolice a odvoz stavební suti

specifikace předmětu pojištění:

místo pojištění:
dle seznamu míst pojištění

vlastnictví předmětu pojištění: I pojistná hodnota: 
vlastní |nová cena

p | l | Í ^ ^ č r ben^

]tíM§Sf jljiir̂ t hfce! 'poj ís fn l Ko$
« M M E N
bhBHH hi

zp téo b  p o jiš těn í:^  '

■ ■ ■ ■ m m
FLEXA 5 000 000 Kč 1R 5 000 Kč
Povodeň nebo záplava 5 000 000 Kč 1R 10% , min. 20 000 Kč
Doplňková živelní nebezpečí 5 000 000 Kč 1R 5 000 Kč
Vodovodní škoda 5 000 000 Kč 1R 5 000 Kč

Strana 2 (z celkem stran 5)



Číslo pojistné smlouvy: 8059766019 dodatek 2

předmět pojištěni:
5. Soubor budov a hal vyjma věcí uvedených v 
čl. III odst. 2 a 3 VPP

specifikace předmětu pojištění:
vztahuje se na všechny předměty dle VPP Z 2014

místo pojištěni: vlastnictví předmětu pojištění: 
dle seznamu míst pojištění vlastní i cizí

pojistná hodnota: 
nová cena

případ negativního působení, I
horm hranice pojistného

S lfe iliiliS lIilil !
způsob po iStění:1);;;.

i i f l  • i{> ji lil
spoluúčast:
||||| !•?! ‘ r!i

Zkrat nebo přepětí 200 000 Kč 1R 1 000 Kč

předmét pojištění:
6. Skla osazená ve stavbách

specifikace předmětu pojištění:

místo pojištění:
dle seznamu míst pojištění

vlastnictví předmětu pojištění: 
vlastní i cizíTTTT

pojistná hodnota: 
nová cena

5ojiětění se sjednává pro |

Ü
Sklo all risks 200 000 Kč 1R 1 000 Kč

Odchylné od VPP Z 2014 čl X odst. 18. se ujednává, že sklem se rozumí i 
světelné nebo neonové reklamy včetně elektrické instalace a nosné 
konstrukce.

Odchylně od VPP Z 2014 čl. X od s t 18. se ujednává, že sklem se rozumí 
skla osazená v movitých věcech.

Zkratkou „1R ,: se pro účely této pojistné smlouvy rozumí pojištění prvního rizika a v tomto případě je  horní 
hranice pojistného p lnění stanovena limitem pojistného plnění: je - li pole výše uvedené tabulky ve sloupci „Způsob 
pojištění' prázdně, rozumí se tím pro účely této pojistné smlouvy: že pojištění není sjednáno ve výše uvedeném  
speciálním právním režimu a horní hranice pojistného plnění je  určena pojistnou částkou.

V Ý K L A D  P O JM Ů

Pojmem FLEXA se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištění sjednané pro případ poškození nebo 
zničení předmětu pojištění způsobené pojistným nebezpečím dle čl. II odst. 1. VPP Z 2014.

Pojmem Doplňková živelní nebezpečí se pro účely této pojistné smlouvy rozumí živelní pojištění sjednané pro 
případ poškození nebo zničení předmětu pojištěni způsobené pojistným nebezpečím dle čl. II odst. 2. VPP Z 
2014.

2. Pojištění odcizení sjednané článkem II. pojistné smlouvy se ode dne nabytí účinnosti 
tohoto dodatku mění následovně:

ZMENY

P ojis tite l a po jis tn ík  výs lo vn ě  s jednáva jí, že  ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku SE MĚNÍ 
obsah právního vztahu pojištění ve vztahu k následujícím dosavadním hodnotám pojistného 
zájmu (následujícím dosavadním předmětům pojištěni). P ojis tite l a po jis tn ík  výs lo vn ě  a v zá jm u  
p řede jití ja kým ko liv  b u d o u c ím  p rávn ím  spo rům  o výk lad  po jis tn é  sm lo u vy  a to h o to  do da tku  uvádě jí pro 
p řeh lednost n íže vžd y  ce lý  ob sah  p rávn ího  vz tah u  po jiš těn í vz ta h u jíc í se  k je d n o tliv é  hodnotě  
po jis tného  zájm u (k je d n o tliv é m u  předm ě tu  po jiš těn í), a to  i v těch  je h o  čás te ch  či d ílč ích  pa ram e trech , 
k teré  tím to  doda tkem  z m ě n ě n y  nebyly:

V  souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištění řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami 
část Pojištěni odcizeni VPP K 2014 (dále jen "VPP K 2014"), které tvoří přílohu této pojistné smlouvy.

zvláštní

Ujednává se, že v pojištění pojistného nebezpečí vandalismus dle čl. II odst. 2 VPP K 2014 je limit pojistného 
plnění ve výši 200.000,- Kč horní hranicí pojistného plnění pro jednu a všechny pojistné události způsobené 
jakýmkoliv znečištěním, zabarvením, kresbami, nápisy apod. a nastalé v každém jednom  roce trvání účinnosti této 
pojistné smlouvy.

Strana 3 (z celkem stran 5}



Číslo pojistné smlouvy: 8059766019 dodatek 2

ROZSAH POJIŠTĚNÍ

předmět pojištění:
7. Stavební součásti v pronajaté stavbě nebo 
nebytového prostoru

specifikace předmětu pojištění:

místo pojištění: 1 vlastnictví předmětu pojištění: 1 pojistná hodnota: 
dle seznamu míst pojištění | vlastní i cizí |nová cena

hom í hraniče po způsob p f p i p i

SP0,UUČaSt'

Vandalismus 400 000 Kč 1R 10 %, min. 5 000 Kč
1Zkratkou „1R " se pro účely této pojistné sm louvy rozumí po jištění prvního rizika a v tomto případě je  horní 
hranice pojistného p lnění stanovena lim item pojistného plnění; je - li pole výše uvedené tabulky ve sloupci „Způsob  
pojištění“ prázdné, rozum í se tím pro účely této pojistně smlouvy., že pojištění není sjednáno ve výše uvedeném  
speciálním právním režimu a hom í hranice pojistného plnění je  určena pojistnou částkou.

Č lánek II.
Změny ve výši pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou 

po nabytí účinnosti tohoto dodatku

Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí:
Pojištění;; i 1 15 Změna ročního pojistného Roční pojistné po změnách

1. Živelní pojištění 2 639 Kč 238 141 Kč

2. Pojištění odcizení 0 Kč 15 221 Kč

3. Pojištění elektronických zařízení 0 Kč 11 648 Kč

4. Pojištění přepravovaného nákladu 0 Kč 1 198 Kč

5. Pojištění odpovědnosti za újmu 0 Kč 62 672 Kč

Součet 2 639 Kč 328 881 Kč

Změna pojistného celkem
Od 19.12.2015 00:00 hodin do 24.08.2016 00:00 hodin

1 800 Kč

Součet splátek pojistného z předešlého dodatku číslo 1 
Od 19.12.2015 00:00 hodin do 24.08.2016 00:00 hodin

163 120 Kč

Součet 164 920 Kč

Změna pojistného = pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištěni a zároveň se toto pojištění znovu sjednává 
z důvodu změny pojištění, je to rozdíl mezí původní a novou výší pojistného (kladná nebo záporná částka) nebo 
pokud se tímto dodatkem sjednává nové pojištění, je to výše pojistného za nově sjednané pojištění {kladná 
částka) nebo pokud se tímto dodatkem ruší stávající pojištěni, je to výše pojistného za zrušené pojištění (záporná 
částka)

Zm ěna ročního pojistného = změna pojistného vyjádření v ročním pojistném

Roční pojistné po změnách = pojistné za všechna platná pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky 
pojistné smlouvy vyjádřené v ročním pojistném

Splátkový kalendář
Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a pozm ěnách provedených tímto
dodatkem pojistné sm louvy se do 24.08.2016 00:00 hodin řídí následujícím splátkovým kalendářem:

f f i i l i i i i l i i i í i i l l l i l ®  i l  1 l i i l i l i S i l i i i i m m m  i i i i f  1 1 1  m  s í i i w ^ ^ i í i i p a í í s i ^
19.12.2015 480 Kč
24.02.2016 82 220 Kč
24.05.2016 82 220 Kč

Strana 4 {z celkem stran 5)



Číslo pojistné smlouvy: 8059766019 dodatek 2

Pojistné poukáže pojistník na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, 
........ ........................... . . .......................... ............... ........... . . . . . .  
................. ............ . .. ..... 
............... ............ ....................
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB.

Pojistitel a pojistník sjednávají délku pojistného období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné 
smlouvy následovně:
a) první pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se sjednává v délce 

ode dne počátku všech pojištění sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy do nejbližšího následujícího 
dne konce pojistného období všech pojištění sjednaných samotnou pojistnou smlouvou, nebo je-li pojištěni 
sjednáno na dobu kratší, tak se první pojistné období sjednává v délce rovné pojistné době;

b) druhé a každé další pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se 
sjednává v délce shodné s délkou pojistných období ve všech pojištěních sjednaných samotnou pojistnou 
smlouvou.

Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku dalšího 
pojistného období.

Č lánek III.
Závěrečná ustanovení

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 19.12.2015

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy, než ustanoveni výslovně zmíněná v tomto dooatku, se tímto dodatkem n jak 
nemění.

Správce pojistné smlouvy: ......... ................

Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh: 5

Přílohy:
1) Seznam míst pojištění

Tento dodatek pojistné smlouvy je  vyhotoven ve 4 stejnopisech shodné právní síly, přičemž jedno vyhotovení 
obdrží pojistník, jedno m akléř a zbývající dvě pojistitel.

Smluvní strany tohoto dodatku po jeho důkladném přečtení výslovně prohlašuji, že si tento dodatek přečetly, že jej 
uzavírají podle své pravé a svobodné vůle, určité, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni či za nápadně 
nevýhodných podmínek a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých 
oprávněných zástupců.

V Praze dne 18.12.2015

V Praze dne 18.12.2015

Strana 5 {z celkem stran 5)


